
Největší výběr přívěsů v České republice!

Nájezd VAPP 1850/285 mm levý
 

Our price VAT excl.: 4 078 CZK
4 934 CZK VAT incl.

Pondělí-Pátek
8-17hod

Call
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Detailed description

• - originální levý nájezd pro VAPP přepravníky
automobilů typu 

PA, PAL, PAV, a PALV o celkové hmotnosti 2000 -
2700 kg

• - nájezd je určený pro nakládání běžných
automobilů, jejichž hmotnost nepřevyšuje nosnost
přívěsu

• - nájezd není určený k nakládání strojů a jiné
mechanizace, např. bagrů, kontajnerů a pod

• - při použití se řiďte návodem k obsluze přívěsu

• - použití na jiných typech přívěsů může mít za
následek poškození nájezdu nebo nakládaného
vozidla

• - pozinkovaná úprava
• - celková délka 1850mm, vnitřní šířka 285mm,
vnější 345mm
• - cena za 1ks

Technical specifications can be changed without
notice. Pictures are for informational purposes only
and may contain special fittings.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, GSM: +420 608 861 470, tel: +420 377 828 103, fax: +420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


